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تنش بین رژیم صهیونیستی و ترکیه تشدید شده است

وزیر امور خارجه ترکیه در سخنرانی خود در نشست وزرای سازمان همکاری اسلامی در قاهره گفت: اکنون اسرائیل به

خاطر شهرک سازی های غیرقانونی اش در نظر جامعه بین المللی منفور است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس ترکیه

جروزالم پست نوشت مقام اسرائیلی روز دوشنبه در واکنش به سخنرانی آتشین احمد داوداوغلو، وزیر امور خارجه ترکیه برضد اسرائیل گفت: سران ترکیه به خاطر سخنان حق به جانبشان مضحکه

جامعه بین المللی شده اند.

روزنامه جروزالم پست در پایگاه اینترنتی خود و در گزارشی به قلم هرب کینون با اشاره به سخنان داوداوغلو که از شهرک سازی های اسرائیل به شدت انتقاد کرد و اسرائیل را منفور خواند، نوشت: روز

دوشنبه برای سومین روز متوالی حملات مقامات ترک برضد اسرائیل همچنان ادامه داشت.

وزیر امور خارجه ترکیه در سخنرانی خود در نشست وزرای سازمان همکاری اسلامی در قاهره گفت: اکنون اسرائیل به خاطر شهرک سازی های غیرقانونی اش در نظر جامعه بین المللی منفور است.

داوداوغلو با اشاره به گزارش اخیر شورای حقوق بشر سازمان ملل که از اسرائیل خواسته است تمام شهرک ها را تخلیه کند، گفت: اسرائیل باز هم اثبات کرد که نه تنها نمی تواند تغییراتی که در

اطرافش روی می دهد درک کند بلکه از درک برداشت جامعه بین المللی از اقداماتش هم عاجز است.

این مقام اسرائیلی اظهارات وزیر امور خارجه ترکیه را ریاکاری بی شرمانه توصیف کرد و گفت: سخن گفتن درمورد شهرک سازی ها از طرف نماینده کشوری که بخش شمالی قبرس را پاک سازی نژادی

کرده و 200 هزار ترک را به طور غیر قانونی در آنجا اسکان داده، خیلی جالب توجه است.

جریان اخیر درگیری های لفظی شدید میان ترکیه و اسرائیل از روز شنبه و زمانی آغاز شد که داوداوغلو به طور علنی سوریه را به خاطر واکنش نشان ندادن به حمله هوایی اسرائیل به این کشور مورد

انتقاد قرار داد. اردوغان هم روز یکشنبه گفت اسرائیل به دنبال راه انداختن تروریسم دولتی است.

این مقام اسرائیلی با بیان اینکه آنکارا به کرات در خاک عراق و سوریه عملیات نظامی انجام داده است و همچنان به اشغال قبرس ادامه می دهد و با خشونت به سرکوب خبرنگارانی می پردازد که

جرات می کنند انتقاد کنند، گفت: سیاست های دوگانه ترکیه به اوج خود رسیده است./خ

پایان پیام.
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